中标通知书

（项目编号：QTH1A250015)

  宁波宝鑫铁路信号设备制造有限公司  ：

缩进 你方于  2025年3月20日   所递交的  2025年北京地铁钢轨涂油器购置   投标文件已被我方

接受，被确定为中标人。

招标项目名称 2025年北京地铁钢轨涂油器购置  

中标价格 小写： 6220000 元    大写： 陆佰贰拾贰万元整

供货周期 自合同签定之日起6个月内完成到货安装，并进行验收。

供货地点 招标人指定地点。

生产厂家

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订货物供货合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司线路分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  07  日